حال وعده افتتاح قطعه یک را تا پیش از پایان دولت یازدهم می دهند. شاید باید همچنان برای پایان این آزادراه که هنوز افتتاح نشده پیر شده است، منتظر باشیم.

یادداشت‌ها و مقالات، آرای نویسندگان خود را بازتاب می‌دهند و بیانگر دیدگاهی از سوی رادیو فردا نیستند.

+++++

برچیده تبرستان از رادیو فردا، چهارشنبه 3 مه 2017 - 13 اردیبهشت 1396

<http://www.radiofarda.com/a/f3-azadrah-tehran-north/28466343.html>